
在俄罗斯每五勺糖中有一勺被俄罗斯
农业公司 （“RUSAGRO”）生产的!

«俄罗斯糖»是一体周知传统的价格经济高质量的糖

“俄罗斯糖”商标是糖市场中的№1品牌*。 
俄罗斯人最爱的最经常购买的糖品牌**。

该产品具有以下的品种： 1公斤，0,5公斤和0,25公斤的压缩方糖； 1公斤和5公斤
的砂糖。

«柴可夫斯基Mon Café»® 是花样白色块糖，“超级”糖

«Mon Café»®商标是高度净化的花样糖，“超级”糖。«Mon Café»®甜食糖使您亲人
喜悦、使您客人愉快惊讶、让您在家里高兴地尝试点美味，再加一些精美的浪漫精
神。

该产品具有0,5公斤的包装。

 «柴可夫斯基»® 小袋装是一份小袋的糖
“柴可夫斯基”®小袋装在家里、在办公室、在路上或者在市外又方便又合适用的包
装。1分“柴可夫斯基”®小袋装等于一茶匙。

该产品具有0,3公斤的包装（60小袋，每袋5克），品种如下：白糖、甘蔗糖、多色糖
（白色糖、棕色糖）。

«柴可夫斯基»® 是“特殊净化”方式的糖，“超级”糖

“柴可夫斯基”®  商标是2001年起糖类之中
第一名俄罗斯品牌。“柴可夫斯基”®是高度净化的糖，“超级”糖。

该产品具有以下的品种： 1公斤和0,5公斤的块糖；0,9公斤的砂糖

«布朗尼»®是棕色粗制甘蔗糖

带时髦民族包装的“布朗尼”®商标的深色和浅色的天然甘蔗糖 使茶具有特殊精美的味道、
加强咖啡的味道以及完美地配合家庭糕点。

该产品具有以下的品种： “德梅拉拉浅色”0,5公斤的压缩方糖和0,9公斤的砂糖； “德梅拉拉
深色”0,5公斤的压缩方糖和0,9公斤的砂糖.

 *尼尔森（Nielsen） “16个城市零售调查”，2016年11月
**Synovate Comcon “品牌健康”调查，2016年12月

“柴可夫斯基”有新
的包装！ 

«Mon Café» 
有新的包装！

“柴可夫斯基”有新
的包装！ 
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运输信息

名称 单件的条形码 一批包装的条
形码

一批包装

重量
公斤'

数量，
件

货盘上
单件的

数量

使用期限

4607046120066 4607046120318 20 20 48

4607046120059 4607046120257 20 40 48

4607046120714 4607046120721 9 10 96

4607046120127 4607046120325 20 20 48

4607046120141 4607046120332 20 40 48

4607046121117 4607046121124 10 40 35

4607046120424
4607046120851 12 12 72

4607046120752 10 10 96

4607046120554 4607046120523 10 10 96

4607046120943 – 5 1 192

4607046121155 4607046121292 6 12 84

4607046121148 4607046121308 6 12 84

4607046120417 4607046121278 10,8 12 72

“柴可夫斯基”。白色块糖，“超
级”糖

“柴可夫斯基”。白色块糖，“超
级”糖

“柴可夫斯基”。砂糖
“柴可夫斯基”纸包，“超级”糖

“俄罗斯糖”。
白色块糖

“俄罗斯糖”。
白色块糖

“俄罗斯糖”。
白色块糖

“俄罗斯糖”。
结晶白糖 （胶袋）

“俄罗斯糖”。
结晶白糖（工艺）

“俄罗斯糖”。结晶白糖

“布朗尼”。“德梅拉拉浅色”(Light 
Demerara)浅棕色块糖

“布朗尼”。“德梅拉拉深色”(Dark 
Demerara)深棕色块糖

“布朗尼”。“德梅拉拉浅色”(Light 
Demerara)浅棕色甘蔗砂糖 

“布朗尼”。“德梅拉拉深色”(Dark 
Demerara)深棕色甘蔗砂糖 4607046120394 4607046122285 10,8 12 72

5 年

5 年

4 年

5 年

5 年

5 年

4 年

4 年

4 年

4 年

4 年

4 年

4 年

4607046120899 4607046120905 6 12 84
“柴可夫斯基Mon Café”。花样白色
块糖，“超级”糖 5 年

4607046121452 4607046121568 3 10 126

4607046121513 4607046121582 3 10 126

4607046121483 4607046121575 3 10 126

“柴可夫斯基”。一份小袋的“超
级”白色结晶糖 

“柴可夫斯基”。一份小袋的多色糖

“柴可夫斯基”。
一份小袋的结晶甘蔗糖

4 年

4 年

4 年

产品合格

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

技术条件 9111-002-
00335841-2004

技术条件 9111-002-
00335841-2004

技术条件 9111-001-
71649069-2007

技术条件 9111-001-
71649069-2007

国家标准 
33222-2015

国家标准 
33222-2015

技术条件 9111-002-
92882634-2015

技术条件 9111-001-
71649069-15

货物
单件的

重量 
公斤

1,0

0,5

0,9

1,0

0,5

0,25

1,0

1,0

5,0

0,5

0,5

0,9

0,9

0,5

0,3

0,3

0,3




